АДМИНИСТРАЦИЯ САГАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.11.2023                                     с. Сагайское                                     №  46-р/о

[bookmark: _GoBack]О назначении публичных слушаний по проекту решения Сагайского сельского Совета депутатов «О бюджете Сагайского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»
На основании статьи ст. 28 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 ст. 37 Устава муниципального образования «Сагайский сельсовет»:
1. Вынести на публичные слушания:
Проект решения Сагайского сельского Совета депутатов «О бюджете Сагайского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов».
2. Информационное сообщение о проведении публичных слушаний и проект решения опубликовать в местном издании «Сагайский вестник» и разместить  на официальном сайте администрации Сагайского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети  Интернет (https://sagajskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/).
3. Публичные слушания назначить на 18 декабря 2023 года в 14 часов, в здании администрации Сагайского сельсовета.
4. Назначить ответственного за сбор предложений по проекту решения заместителя главы Сагайского сельсовета Золотухину Т.И.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
6. Распоряжение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Сагайский вестник».

             Глава Сагайского сельсовета	                 Н.А. Буланцев